
Výstava Věda je krásná 2011

Compiled 28.6.2014 17:08:39 by Document Globe ®   1

Vernisáž výstavy Věda je krásná
Sledovali jste průběh soutěže Věda je krásná 2011? Měli jste své tipy a jste nyní zvědaví, kdo je vítězem letošního, v
pořadí již třetího ročníku této soutěže? Porota sice již rozhodla, ale vítězové budou slavnostně vyhlášeni až příští týden,
po vernisáži výstavy Věda je krásná v Karolinu UK.
 V tento okamžik vám prozradíme pouze to, že odborná porota strávila skutečně mnoho času při výběru vítězných prací,
neboť hodnotila 281 příspěvků!
Ve spolupráci s Rektorátem Univerzity Karlovy v Praze si vás tímto dovolujeme pozvat na slavnostní vernisáž výstavy
vítězných fotografií a artefaktů soutěže   Věda je krásná  2011, která se bude konat v Křížové chodbě Karolina UK,
Ovocný trh 3, Praha 1 ve středu 14.12. v 18 hodin. Po vernisáži  bude následovat ve Velké aule Karolina od 19 hodin
Předvánoční koncert Přírodovědecké fakulty UK.
Přijďte se sami přesvědčit o tom, že věda na Univerzitě Karlově je skutečně velice krásná.

http://vedajekrasna.cz/uvod

